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Kommuniké från Årsstämma i CISL Gruppen AB 
(publ) den 25 maj 2007

Den ordinarie Årsstämman i CISL Gruppen AB (publ), 
Org. Nr 556556-0207, fattade beslut om:

1. Fastställelse av resultat och balansräkning samt 
koncernredovisning och koncernbalansräkning. 

2. Dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den 
fastslagna balansräkningen. 

3. Att ge ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och den
verkställande direktören. 

4. Fastställande av styrelse- och revisionsarvoden. 
5. Val av styrelseledamöter samt revisor och suppleant. 

Omval: Olof Eriksson. 
Nyval: Erik Ahlberg och Lars-Erik Ericson
Avgående : Guy Robert och Håkan Broberg

Revisor:  Per Anders Molin, auktoriserad revisor och Peter Ek 
(revisorssupleant), båda från Lindebergs Grant Thornton

6. Att inte bifalla styrelsens förslag om utdelning av aktier i 
Eurovip Group AB (publ)

7. Att bevilja styrelsen bemyndigande enligt nedan;
Styrelsen föreslår att styrelsen bemyndigas att, vid ett eller 
flera tillfällen under tiden till nästa ordinarie årsstämma, besluta 
om och genomföra nyemission av aktier, konvertibla skuldebrev 
eller teckningsoptioner, till nyteckning av aktier sammanlagt 
högst till ett belopp som ryms inom aktiekapitalets gränser. 
Styrelsens beslut om nyemission skall kunna ske med avvikelse 
från aktieägares företrädesrätt. Styrelsens bemyndigande skall 

Stockholm 25 maj 2007



PRESSMEDDELANDE

CISL Gruppen AB (publ)

Box 70396 Visiting Address: Vasagatan 46

SE-107 24 STOCKHOLM Phone: +46 (0)8-506 361 64 admin@cislgroup.com

SWEDEN Fax: +46 (0)8-506 362 01 www.cislgroup.com

även omfatta rätt att besluta om apportemission eller att aktie 
skall tecknas med kvittningsrätt, eller eljest med villkor.
Utgångspunkten för emissionskursens fastställande skall, i 
huvudsak, vara aktiens marknadsvärde i anslutning till 
respektive emissionstillfälle. Syftet med bemyndigandet är att 
ge styrelsen handlingsutrymme för att stärka bolagets 
finansiella ställning samt utgöra förvärvsvaluta i samband med 
eventuella företagsförvärv som bolaget kan komma att 
genomföra. För giltigt beslut krävs vid bolagsstämman biträde 
av aktieägare med mer än två tredjedelar av såväl de avgivna 
rösterna som de vid bolagsstämman företrädda aktierna.

Umeå den 25 maj 2007
CISL Gruppen AB (publ) 
Styrelsen 

CISL Gruppen AB (publ) handlas på Stockholmsbörsen, First North, Sverige, 
www.omxgroup.com/firstnorth/

Besök: www.cislgroup.com

Om First North
First North är en alternativ marknadsplats som drivs av Stockholmsbörsen AB. Bolag vars aktier 
handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett 
mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Alla 
bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever 
upp till First Norths regelverk för informationsgivning till marknaden och investerare. Certified 
Adviser granskar bolag vars aktier skall tas upp till handel på First North. Stockholmsbörsen AB 
godkänner ansökan om upptagande till sådan handel. Certified Adviser for CISL Gruppen AB är 
Remium AB.


